

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
営業収益	623,762	668,510
営業原価	※1 441,708	479,797
営業総利益	182,053	188,712
販売費及び一般管理費	105,393	109,549
営業利益	76,660	79,162
営業外収益		
受取利息	45	44
受取配当金	75	69
持分法による投資利益	25	167
固定資産受贈益	—	54
還付加算金	162	—
出資持分買取請求権譲渡益	112	—
その他	351	409
営業外収益合計	773	746
営業外費用		
支払利息	7,334	8,753
その他	2,065	1,831
営業外費用合計	9,400	10,584
経常利益	68,033	69,323
特別利益		
固定資産売却益	3,311	—
投資有価証券売却益	455	—
特別利益合計	3,766	—
特別損失		
減損損失	3,614	1,989
建替関連損失	462	835
固定資産移管損失	—	1,091
特別損失合計	4,077	3,916
税金等調整前当期純利益	67,722	65,407
法人税、住民税及び事業税	23,811	23,263
法人税等調整額	△2,755	△4,385
法人税等合計	21,055	18,877
当期純利益	46,666	46,529
非支配株主に帰属する当期純利益	636	655
親会社株主に帰属する当期純利益	46,029	45,873

(連結包括利益計算書)

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
当期純利益	46,666	46,529
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△3,430	2,201
繰延ヘッジ損益	142	△521
土地再評価差額金	△0	△0
為替換算調整勘定	△33	△216
退職給付に係る調整額	523	98
持分法適用会社に対する持分相当額	△254	△296
その他の包括利益合計	△3,052	1,265
包括利益	43,613	47,795
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	42,976	47,201
非支配株主に係る包括利益	636	594